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Montagesysteem ¢ Art.-nr.: 50122797 « BTU 346M-D12

Technische gegevens

Basisgegevens

omvat

Geschikt voor productgroep

Geschikt voor

Mechanische gegevens

Normaanduiding bevestigingson-
derdeel metaal

Uitvoering van bevestigingsonderdeel
Type bevestiging, installatiezijde

Type bevestiging, apparaatzijde
Type bevestigingsonderdeel

Materiaal bevestigingsonderdelen

Leuze electronic GmbH + Co. KG

2 st. bout M4 x 25
2 st. onderlegring
Reflectoren

Schakelende sensoren, hoekig

Reflector (M)TKS 30x50
Reflector (M)TKS 40x60
Reflector TKS 20x40
Reflector TKS 50x50
Sensoren uit de serie 25B
Sensoren uit de serie 3B
Sensoren uit de serie 46B
Sensoren uit de serie 46C

Aluminium

Staal, verzinkt
Montagesysteem
Plaatklembevestiging
voor ronde stang 12 mm
schroefbaar

draaibaar 360°
instelbaar

klembaar

Metaal

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
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83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Montagesysteem ¢ Art.-nr.: 50122797 « BTU 346M-D12

Maattekeningen

Alle maten in millimeter
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